
Sirsnīgais Mārtiņdienas gadatirgus ar Evas
gatavoto zupu
Šogad Ventspils tirgū gaidāms īpašs Mārtiņdienas gadatirgus, kurā tirgotāji un viesi pulcēsies, lai kopīgi priecātos par bagātīgo rudens ražu un iezīmētu ziemas gaidīšanas sākumu. 
Kā vienu no īpašajiem notikumiem gadatirgū vēlamies atzīmēt silto zupu, ko, ar sirsnību un vietējo produktu īpašo garšu, gatavos mums jau zināmā zemnieku saimniecības
“Birznieki” saimniece Eva.  
Dārzeņu zupa ar vistas gaļu palīdzēs sasildīties un izbaudīt Mārtiņdienas tirgus atmosfēru. Zupa bērniem un pensionāriem būs bez maksas, bet pārējie aicināti to iegādāties par simbolisku

ziedojumu – 1 Eur.  Šis mazais ieguldījums ļaus  mums visiem izbaudīt silto maltīti un ir iespēja ne vien remdēt izsalkumu un sasildīties, bet arī piedalīties labā darbā, atbalstot vecāka

gadagājuma ļaudis un ģimenes ar bērniem.

Sirsnīgs paldies mūsu tirgotājiem par nesavtīgo ieguldījumu zupas tapšanā – mūsu Mārtiņam   par svaigajiem dārzeņiem, Jānim Štolcam par kāpostgalviņām,  “Garšīgo Vistu vagoniņam” par

vistas  gaļu un SIA  “Talsu piensaimnieks” par krējumu.

Pievienojies Mārtiņdienas svinībām, izbaudi rudenīgās garšas un silto zupu kopā ar vietējiem tirgotājiem, amatniekiem un citiem viesiem. Būs arī kūkas un saldumi.


